
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  277
BURMISTRZA  STĘSZEWA

z dnia 06 maja 2013r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia  
                   

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt.3  ustawy  z  dnia  08  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zm.),  art.35 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. z  2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

BURMISTRZ  STĘSZEWA
zarządza co następuje:

§ 1. Przeznacza do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym, nieruchomości wymienione 

w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§  2.  Wykaz  o  którym  mowa  w  §  1  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 

Miejskiego Gminy Stęszew na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje 

się do publicznej wiadomości przez ogłoszenia w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej 

urzędu.

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do
Zarządzenia nr  277  Burmistrza  Stęszewa
z dnia. 06.05.2013

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO WYDZIERŻAWIENIA
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2010 r., Dz. U. Nr 102, poz. 651), podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do wydzierżawienia na terenie Gminy Stęszew.

Lp Oznaczenie nieruchomości wg 
danych ewidencji gruntów

Powierzchnia 
nieruchomości
w m2

Położenie 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania

Okres trwania 
umowy

Wysokość opłat 
z tytułu 
dzierżawy

Termin 
wnoszenia 
opłat

Tryb wydzierżawienia

Nr działki Nr KW

1 1136/1
PO1S/00029
546/4 447

Stęszew 
ul.Ślusarska

Ogródek 
przydomowy 3 lata

Umowa 
użyczenia

      _ 
          bezprzetargowy

2 1185/1 30026 248
Stęszew 
ul.Ślusarska

          _  „  _           _  „  _      _  „  _        _              _  „  _

3 619
PO1S/00034
866/1 33

Stęszew 
ul.Mickiewicza

          _  „  _            _  „  _
9,90 rocznie

             _  „  _

4 620
     _  „  _

46
         _  „  _            _  „  _            _  „  _

13,80
     _  „  _              _  „  _

5 623
     _   „   _

86
        _  „  _            _  „  _            _  „  _

25,80
     _  „  _              _  „  _

6 624
     _  „  _

104
        _  „  _            _  „  _            _  „  _

31,20
     _  „  _              _  „  _

7 627
     _  „  _

120
        _  „  _            _  „  _            _  „  _

36,-
      _  „  _              _  „  _

8 628
     _  „  _

111
        _  „  _            _  „  _            _  „  _

33,30
       _  „  _             _  „  _

9 631
      _  „  _

37
         _  „  _            _  „  _            _  „  _

11,10
       _  „  _              _  „  _

10 642
      _  „  _

145
         _  „  _            _  „  _            _  „  _

43,50
       _  „  _              _  „  _

11 65/7
PO1S/00045
947/3 423

Krąplewo             _  „  _            _  „  _
126,90

       _  „  _              _  „  _

12 1500/2 42004 1583
Stęszew 
ul.Kórnicka

 Użytki zielone             _  „  _
0,08 q 
pszenicy

        _  „  _              _  „  -

Przygotowała:
M.Lenartowska


